СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ» СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.10.2021                                                                                                       № 68

г. Советская Гавань
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу  № 8
В соответствии с пунктом  1 части 1 статьи 25 Устава городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу  № 8 Балашовой
 Светланы Николаевны.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя мандатной комиссии Совета депутатов (Т.П.Чудная).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов                                                   О.А.Глебова
Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»                                                            П.Ю. Боровский